临安监函字〔2013〕13号
关于对市级安全文化建设示范企业进行验收的通知

各有关县区安监局：

根据各县区上报名单及工作安排，市安监局定于3月12日至14日组织对全市申报的2012年市级安全文化建设示范企业进行验收，现将有关事宜通知如下：

一、验收内容

市级安全文化建设示范企业验收工作将严格按照市委宣传部、市安监局、市总工会《关于进一步做好企业安全文化建设工作的意见》规定内容（临安监发〔2011〕44号）进行。采取听汇报、查资料、看现场方式进行（具体安排见附表）。
二、工作要求

（一）各县区要提前通知相关企业做好迎查工作，提前准备迎查材料及汇报材料；

（二）各县区局要确定1名联系人，并将姓名与联系方式于3月8日（周五）17：00之前报市局政策法规科。
联系人：卜凡磊
联系方式：8038911
邮箱：ajjfgk@163.com
附件：市级安全文化建设示范企业验收时间安排

临沂市安全生产监督管理局
 2013年3月6日

附件
市级安全文化建设示范企业验收时间安排
	时间
	县区
	企业
	备注

	3月12日
	蒙阴
	山东新银麦啤酒有限公司

	山东盛和纺织有限公司

	沂南
	山东裕升生物科技有限公司

	临沂晟泉矿业有限公司

	3月13日
	郯城
	山东阳煤恒通化工股份有限公司

	郯城县供电公司

	苍山
	山东远东国际生物化工股份有限公司

	3月14日
	莒南
	莒南县供电公司

	临沭
	山东福瑞达生物科技有限公司

	山东雷华塑料工程有限公司

PAGE
- 1 -